
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/genbank

АО "ГЕНБАНК"
Российская Федерация
Москва
ИНН: 7750005820
Лицензия ЦБ РФ: 2490
ОГРН: 1137711000074
КПП: 910201001
Отрасль: банки
Сайт: www.genbank.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество "ГЕНБАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruBB+
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
25.02.2025 ruBB+ Позитивный
01.03.2024 ruBB+ Позитивный
10.03.2023 ruBB+ Стабильный
15.03.2022 ruBB Стабильный
19.02.2016 отозван -
19.02.2016 B++ Негативный
19.10.2015 B++ Негативный
21.05.2015 A (III) Стабильный
24.04.2014 A (III) Стабильный
14.01.2014 B++ Развивающийся
06.05.2013 A (III) Стабильный
19.12.2012 A Стабильный
14.05.2012 B++ Позитивный
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95 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2021 95
2020 102
2019 104
2018 102
2017 142
2016 119
2015 163
2014 194
2013 301
2012 273
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